OTYET

OB VCMONHEHUN YUYPEXAEHVEM MIAHA EFO ®VNHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBLHOCTH

YupexpaeHne

O6ocobneHHOe noapasfeneHue

Yupeguteno

HaunmeHoBaHuMe opraHa, ocyL|ecTB/sA-

0L ero NOJIHOMOYNSA yupeaunTens

Bug dmHaHcoBoro obecneyeHus (4eATenbHOCTN)
MepnoAnYHOCTL: KBapTasbHas, rogosas
EanHuua namepeHus: py6.

Ak —KOA
HanmeHoBaHue nokasartensa -\
CTPOKM
1 2

foxopnbl - BCEro 010
JloxoAbl OT oKa3aHWs NAaTHbIX yCnyr 040
(paboT), KOMNEeHcayuii 3aTpaTt

Be3Bo3mesHble AeHexXHble 060

NoCTYNNEHNS TEKYLEro xapakrepa

Ha 1 AaHBaps 2022 r.
MbYAO "BALWN"

AAMUHUCTPaLMs BbIroHMYCKOrO paiioHa

MpuHocsiLan AoXo4 LesiTeNIbHOCTb (COBCTBEHHbIE AOX0AbI yupexaeHus)

1. floxoabl yypexaeHus

Koa YTBEpPXAEHO
aHaANNTUKN I'IﬂaHOBbIXU yepes nuuesble
Ha3HayeHunn cyeTa
3 4 5
671 000,00 670 720,00
130 350 000,00 349 720,00
150 321 000,00 321 000,00

MicnonHeHo nnaHoBbIX HAa3HaYeHUN

yepes3 GaHKOBCKME
cyeTta

6

uepes kaccy
yupexaeHus
7

HekaccoBbIMU
onepaymamu

8

dopma no OKY[
Jata
no OKMoO

no OKTMO
no OKMO
Fnasa no BK

no OKEWN

nToro

9
670 720,00
349 720,00

321 000,00

KoAb
0503737
01.01.2022
51679200

15610151
51679200
852

383

Cymma
OTKNOHEHUSA

10
280,00
280,00



HanmeHoBaHne nokasartens

Pacxopbl - BCero

B TOM uucne:
®oHp onnaTtbl TpyAa yuypexaeHuii
B3Hocbl No o6si13aTenibHOMY
coumanbHOMY CTpaxoBaHUKw
Ha BbINAaTthbl No onjaTe, Tpyaa
pa6GOTHUKOB U UHbIE BbINIAThI
paboTHMKaM yupexaeHuii
Mpouas 3akynka ToBapoBs, pa6oT
n ycnyi
Ynnata MHbIX nnatexem

PesynbTat ucnonHeHms (aeduunt/

npouumnT)

Kog Kog
CTPOKM  aHaANUTUKK
2 3
200
111
119
244
853
450
X

2. Pacxofbl yupexaeHus

YTBEPXAEHO
NNaHOBbIX
Ha3HauveHui

4
757 902,02

268 054,00
80 946,00

408 702,02

200,00
-86 902,02

uepes nuueBblie
cueta

5
567 815,92

267 834,10
80 885,90

218 970,92

125,00
102 904,08

yepe3 6aHKOBCKMNE

cyeTa
6

MCNoMHEHO NAHOBLIX HA3HAYEHUI

uepes kaccy

yupexaeHus
7

HekaccoBbIMU
onepauuamu

8

nToro

9
567 815,92

267 834,10
80 885,90

218 970,92

125,00
102 904,08

dopma 0503737 c.2

Cymma
OTK/IOHEHUNA

10
190 086,10

219,90
60,10

189 731,10

75,00



HanmeHoBaHne nokasartens

1

N CTOUYHMKN PUHAHCUPOBaHNS
nedunuynta cpeacts - Bcero (cTp. 520 +
cTp 590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM yucne:

BHYTpEeHHMNE NCTOUYHWKM
13 HUX

[BUXEHNE AEHEXHbIX CPEACTB
NOCTYN/NEHNE [EHEXHbIX CPeACTB
npouve
BbIGbITUE [LEHEXHbIX CPeACcTB

BHeLHNE NCTOYHUKN

U3 HUX:

MN3meHeHne OoCTaTKOB CpefCcTB
yBennyeHne octTaTkoB CpeacTs,
BCEro
yMeHbLUEHNe OCTaTKOB CPeacTB,
BCEro

M3MeHeHNe OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM

obopoTam cpeAcTB yupexaeHus

B TOM uyucne:
yBenmyeHne ocTaTkoB CpeAcTB
yupexaeHus
yMeHblIEeHNe 0CTaTKoB CPpeAcTB
yupexaeHus

M3MeHeHVe OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM

pacyetam

B TOM 4yucne:
yBenmyeHne octaTkos no
BHYTpeHHUM pacuyetam (KT
030404510)
YMeHbLUEHNE 0CTaTKOB MO
BHYTpPeHHUM pacuyeTam (4T
030404610)

Kop,

CTPOKM

2
500

520

591

592

620

700

710

720

730

731

732

820

821

822

Kog

aHaNNTUKn

3

510

610

510

610

yupexaeHus

3. ICTOUYHVKN (PUHAHCMpPOBaHUA AenunTa cpeacTs

YTBEpXaeHo
NnaHoBbIX
Ha3HauveHuin

4
86 902,02

86 902,02

uepes nuueBble
cyeta

5
-102 904,08

-102 904,08
-670 720,00

567 815,92

yepes3 6GaHKOBCKME

cyeTa
6

MICNoMIHEHO NIAHOBbLIX HA3HAYEHW
uepes kaccy

yupexaeHus onepauymsammn
7 8
ml
[]
]

HekaccoBbIMU

dopma 0503737 C.3

Cymma
Utoro OTK/IOHEeHUSs
9 10
-102 904,08 189 806,10
,
L I NN
-102 904,08 189 806,10
-670 720,00 X
567 815,92 X



HaumeHoBaHue nokasarens

1
Mi3MeHeHMe OocTaTKOB pacyeToB no
BHYTPEHHUM MPUBMEYEHUSIM CPEACTB
B TOM uucne:

yBe/IMYEeHNE pacyeToB Nno
BHYTPEHHEMY MPUBIEUYEHNIO
ocTtaTtkoB cpegcTB (KT 030406000)
yMeHblUeHne pac4yeToB Mo
BHYTPEHHEMY NMPUBEYEHNIO
ocTtaTtkoB cpeacTs (41 030406000)

HanmeHoBaHue iiOklWaTens

1

Bo3BpalyeHo ocTaTkoB cy6cuanii
NnpoLWNbIX NeT, BCEro

Bo3BpaleHo pacxofoB NPOLUJIbIX feT,
BCEro

PykoBoautenb

InaBHbI ByxranTep

dopma 0503737 c.4

McnonHutenb

<pata>

YTBEPXAEHO McnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HavYeHWi
Koa Koa naaHoBbIX yepes3 6aHKOBCKMe yepes kacc HekaccoBbIMU Cymma
CTPOKM aHanuTuKu o 4epes nuuesele P P Y nTOro OTK/I0HEeHUs
HasHayeHwui cyeta cyeTta yupexaeHus onepauynsmm
2 3 4 5 6 7 8 9 10
830
831
832
4. CBefieHNs 0 BO3BpaTax OCTaTKOB CyGCUANM 1 pacxXofoB NpOLW/ibIX NeT
MNpounssefeHo BO3BpaTOB
Koa Kop, epes 6aHKOBCKME epes Kacc HEKaccoBbIMU
CTPOKM  @aHaNUTUKK H€pes nnuesble 4ep HKOBCKN epes kaccy nToro
cyeta cyeTa yupexaeHusa onepauyusmu
2 3 4 5 6 7 8
910 -
950 - . ~
PykoBoaunTesib
M.H. WepweHb pUHAHCOBO
(pacwwnchposka nognucu) o (nognuce) (pacmcbpoBka nognucu)
3KOHOMUNYeCKOUn CI'Iy)KGbI
E B. XpameHkoBa
(pacwwndhposka nognucu)
LleHTpannsoBaHHas 6yxranTepus
(HaumeHoBaHune, OFPH, VHH, KMMN. mecToHaxoxaeHue)
PykoBogutesnb
(ynonHomoquHoe ]'|V||_j'0) (80MKHOCTb) (noanuck) (pacwwnchposka noanucu)
(80MKHOCTB) (nognuck) (pacwmdpoBka nognuncu) (tenecboH, e-mail)



